
   ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
          MUNICÍPIO DE SERTANEJA 
           LEI MUNICIPAL nº 1.692/2014 e suas alterações. 
 

 
 

 

SERTANEJA PR, quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019 ANO VIII    EDIÇÃO nº 560    PÁG. 7 

 

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Sertaneja dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: 
www.sertaneja.pr.gov.br 

 

 

CONCURSO PÚBLICO - ATOS EM GERAL 
RESULTADOS DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

 

 
EDITAL HAB nº 02/2018 - DE RESULTADO DA 2ª FASE HAB. EXM. – ANÁLISE E CONCLUSÃO DE EXAMES 

DA 21ª CHAMADA DO CONCURSO 01/2014  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERTANEJA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em 

atendimento ao Edital de Concurso Público nº 001/2014, homologado através do Decreto nº 5.100/2015 de 

13/03/2015, com prorrogação pelo Decreto nº 5.758/2017 de 14/02/2017.  

 

CONSIDERANDO o Edital EX-01/2019 de Chamada para realização de Exame Admissional; 

 

CONSIDERANDO a análise e conclusão de Exame pré ADMISSIONAL, por profissional Médico do Trabalho, a 

serviço do Município; Resolve: 

 

D I V U L G A R 

 

O RESULTADO de conclusão da 2ª fase – Habilitação para nomeação e posse item 21 – sobre APTIDÃO FÍSICA 

E MENTAL – EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL, em relação à 21ª Convocação do Concurso, expedida no 

Edital nº 01/2019, datado de 06/02/2019, conforme segue no quadro abaixo: 

 

Class. NOME CARGO CONCLUSÃO 

28ª FERNANDO ANANIAS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS APTO(a) 

5ª ANA PAULA TORRES GARCEZ SAMPAIO DENTISTA APTO(a) 

46ª LUANA RIBEIRO DOS SANTOS PROFESSOR(a) APTO(a) 

49ª SIMONE MARQUES CECILIATO  PROFESSOR(a) APTO(a) 

50ª OZANA PEREIRA DE JESUS  PROFESSOR(a) APTO(a) 

2ª JOAO RODOLFO DA SILVA PAIVA  TÉC. EM INFORMÁTICA APTO(a) 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SERTANEJA, Estado do Paraná, em 21 de fevereiro de 2019. 

 

 

 
JAMISON DONIZETE DA SILVA  

Prefeito Municipal 
 

 
 



   ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO 
          MUNICÍPIO DE SERTANEJA 
           LEI MUNICIPAL nº 1.692/2014 e suas alterações. 
 

 
 

 

SERTANEJA PR, quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019 ANO VIII    EDIÇÃO nº 560    PÁG. 8 

 

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Sertaneja dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: 
www.sertaneja.pr.gov.br 

 

 

 

EDITAL HAB nº 02/2019 - DE RESULTADO DA 2ª FASE HAB. EXM. – ANÁLISE E CONCLUSÃO DE EXAMES 
DA 22ª CHAMADA DO CONCURSO 01/2014  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERTANEJA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em 

atendimento ao Edital de Concurso Público nº 001/2014, homologado através do Decreto nº 5.100/2015 de 

13/03/2015, com prorrogação pelo Decreto nº 5.758/2017 de 14/02/2017.  

 

CONSIDERANDO o Edital EX-02/2019 de Chamada para realização de Exame Admissional; 

 

CONSIDERANDO a análise e conclusão de Exame pré ADMISSIONAL, por profissional Médico do Trabalho, a 

serviço do Município; Resolve: 

 

D I V U L G A R 

 

O RESULTADO de conclusão da 2ª fase – Habilitação para nomeação e posse item 21 – sobre APTIDÃO FÍSICA 

E MENTAL – EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL, em relação à 22ª Convocação, expedida no Edital nº 

02/2019, extra em caráter de complementação, tendo em vista os pedidos de desistências do edital 01/2019, 

datado de 11/02/2019, conforme segue no quadro abaixo: 

 

 

Class. NOME CARGO CONCLUSÃO 

51ª JACQUELINE APARECIDA FERNANDES DA SILVA  PROFESSOR(a) APTO(a) 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SERTANEJA, Estado do Paraná, em 21 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

JAMISON DONIZETE DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


